
VMC Gansingen 
Sportmeisterschaft 2007 

 
Rangliste vom 2. Sportmeisterschaftsanlass 08.02.2007 

 
Plauschjassen,  Restaurant Gartenlaube Büren 

 
 

Aktive, VMC-Mitglieder 
 

Dauer: 4 Passen 
 

Rang Name, Vorname Punkte 
 
 1 Hüsler René 4223 
 2 Erdin Robert 4167 
 3 Hüsler Mario 4126 
 
 4 Boutellier Kathrin 3959 
 5 Boutellier Thomas 3916 
 6 Erdin Thomas 3874 
 7 Tännler Patrick 3855 
 8 Hüsler Emanuel 3820 
 9 Vogler Hans 3819 
 10 Erdin Daniela 3808 
 11 Erdin Marcel 3788 
 12 Boutellier Ivan 3633 
 13 Stern Rita 3514 
 14 Kern Dieter 3306 
 15 Boutellier Beatrice 3279 
 16 Erdin Peter 3306 
 
 

        
 
 

Wetter: Vor dem Restaurant: feucht 
  Im Restaurant: feucht-fröhlich 
 
Streckenposten: (keine) 
 
 
 
 



 
 
 

Name Vorname 1: Passe 2: Passe 3: Passe 4: Passe Total Rang
                                      
Hüsler René 1 1 0 5 1 1 5 9 1 0 4 2   9 1 7 4223 1 
Erdin Robert 1 1 0 5 1 1 9 0   8 5 5 1 0 1 7 4167 2 
Hüsler Mario 1 0 3 3 1 0 6 9 1 0 0 7 1 0 1 7 4126 3 
Boutellier Kathrin 1 0 3 3 1 0 6 9   8 5 5   9 9 6 3959 4 
Boutellier Thomas   7 4 2 1 2 2 8 1 0 2 9   9 1 7 3916 5 
Erdin Thomas 1 1 4 2   6 9 4 1 0 4 2   9 9 6 3874 6 
Tännler Patrick   7 7 9 1 1 5 9 1 0 2 9   8 8 8 3855 7 
Hüsler Emanuel   9 6 6   8 1 5   8 4 2 1 1 9 7 3820 8 
Vogler Hans   9 6 6   8 1 5 1 0 7 1   9 6 7 3819 9 
Erdin Daniela 1 1 4 2   6 5 6   8 1 3 1 1 9 7 3808 10 
Erdin Marcel   8 5 1 1 2 2 8   8 4 2   8 6 7 3788 11 
Boutellier Ivan   7 4 2 1 1 9 0   8 1 3   8 8 8 3633 12 
Stern Rita   8 5 1   7 2 5 1 0 7 1   8 6 7 3514 13 
Kern Dieter   9 1 8   6 9 4 1 0 0 7   6 8 7 3306 14 
Boutellier Beatrice   7 7 9   6 5 6   8 7 7   9 6 7 3279 15 
Erdin Peter   9 1 8   7 2 5   8 7 7   6 8 7 3306 16 
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